
Pagina 1 de 1

Clasificación  : OPEN INFANTIL WHEELER 2010 STA PERPETUA MOGODA                    

Fecha          : 04/09/10
Distancia      :  4      Kms - Promed     :  24.45  Kms/h.

Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
----------------------------------------------------------------------------------------
1     165 ARTIGAS,Carlos       ALE-1  BASOLI                     00:09:49          
2     150 CASTAÑEDA,Alex       ALE-1  BASOLI                     00:09:51        2 seg.
3     120 ALVAREZ,Christian    ALE-2  SANEJAMENT SOLER           00:10:04       15 seg.
4     168 BRUSTENGA,Marc       ALE-1  BASOLI                     00:10:29       40 seg.
5     110 MORON,Daniel         ALE-2  BASOLI                     00:10:32       43 seg.
6     155 RODRIGUEZ,Laura      FAL-1  ACTION                     00:10:34       45 seg.
7     114 GIROL,Enric          ALE-2  VIROELECTRIC               00:10:53     1:04 min.
8     157 SANCHEZ,Roger        ALE-1  CAU DE LA BICI             00:11:03     1:14 min.
9     160 CORDOBA,Lourdes      FAL-1  BASOLI                     00:11:14     1:25 min.
10     184 ESPINOSA,Mar         ALE-1  NO CLUB                    00:11:28     1:39 min.
11     169 SORIANO,Adrian       ALE-1  BICISPRINT - TORRAS        00:11:33     1:44 min.
12     180 SELLOL,Paula         FAL-1  SAM BIKE CC                00:11:39     1:50 min.
13     154 BERMUDEZ,Paula       FAL-1  BICISPRINT                 00:12:00     2:11 min.
14     183 BESALDUCH,Angel      ALE-1  MEDINA COMPETICION         00:12:11     2:22 min.
15     112 DOMINGUEZ,Ana        FAL-2  TRUJILLO                   00:12:14     2:25 min.
16     159 MARQUEZ,NEUS         FAL-1  OSONA BTT                  00:12:59     3:10 min.

Corredores clasificados : 16

Clasificación de : ALEVINES Masculino
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     165 ARTIGAS,Carlos       ALE-1  BASOLI                     00:09:49          
2     150 CASTAÑEDA,Alex       ALE-1  BASOLI                     00:09:51        2 seg.
3     120 ALVAREZ,Christian    ALE-2  SANEJAMENT SOLER           00:10:04       15 seg.
4     168 BRUSTENGA,Marc       ALE-1  BASOLI                     00:10:29       40 seg.
5     110 MORON,Daniel         ALE-2  BASOLI                     00:10:32       43 seg.
6     114 GIROL,Enric          ALE-2  VIROELECTRIC               00:10:53     1:04 min.
7     157 SANCHEZ,Roger        ALE-1  CAU DE LA BICI             00:11:03     1:14 min.
8     184 ESPINOSA,Mar         ALE-1  NO CLUB                    00:11:28     1:39 min.
9     169 SORIANO,Adrian       ALE-1  BICISPRINT - TORRAS        00:11:33     1:44 min.
10     183 BESALDUCH,Angel      ALE-1  MEDINA COMPETICION         00:12:11     2:22 min.

Clasificación de : ALEVINES Femenino
-----------------------------------------------------------------------------------------
1     155 RODRIGUEZ,Laura      FAL-1  ACTION                     00:10:34          seg.
2     160 CORDOBA,Lourdes      FAL-1  BASOLI                     00:11:14       40 seg.
3     180 SELLOL,Paula         FAL-1  SAM BIKE CC                00:11:39     1:05 min.
4     154 BERMUDEZ,Paula       FAL-1  BICISPRINT                 00:12:00     1:26 min.
5     112 DOMINGUEZ,Ana        FAL-2  TRUJILLO                   00:12:14     1:40 min.
6     159 MARQUEZ,NEUS         FAL-1  OSONA BTT                  00:12:59     2:25 min.


